
   
 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
DIČ:  CZ00304387 
Zastoupené:   starostou Bc. Robertem Stržínkem 

 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Stavební úpravy a zateplení objektu pro sociální  

      bydlení ul. Jičínská č. p. 156, Valašské Meziříčí 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P20V00000011 
Místo:  Valašské Meziříčí  
 

 
III. Zadavatel dne 15. 9. 2020 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 

že vybraným dodavatelem je:  
 

  aostav s.r.o., se sídlem Zašovská 71, Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské  
  Meziříčí, IČO: 27792323 
 

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Por. 
číslo Název dodavatele IČO Adresa 

Čas 
doručení 
nabídky 

1. FABRIKO MORAVA, 
s.r.o. 28632761 Životice u Nového Jičína 207 

74272  
25. 8. 2020 
10:55 

2. LOMANETA s.r.o. 25351737 Kouty 26 
75701 Valašské Meziříčí 

27. 8. 2020 
12:32 

3. TM Stav, spol. s r.o. 48399477 Jasenice 729 
75501 Vsetín 

28. 8. 2020 
10:35 

4. NOSTA, s.r.o. 47671416 Svatopluka Čecha 2088/13 
74101 Nový Jičín 

28. 8. 2020 
10:55 

5. INSTOP, spol. s r.o. 46994955 Obchodní 16 
76321 Slavičín 

28. 8. 2020 
12:25 

6. Mézl a Janíček s.r.o. 26851881 Zašová 170 
75651 Zašová 

28. 8. 2020 
13:45 

7. MH - STAVBY, s.r.o. 27776506 V Poli 904/16 
70030 Ostrava 

28. 8. 2020 
14:30 

8. RAPOS, spol. s r.o. 25504487 Nerudova 325/16 
76901 Holešov 

28. 8. 2020 
15:55 

9. BLS dopravní stavby 
s.r.o. 02189330 Sokolská třída 1615/50 

70200 Ostrava 
31. 8. 2020 
06:23 



   
 
 

10. RADEKOV spol. s r.o. 41035933 Hasičská 2698 
75661 Rožnov pod Radhoštěm 

31. 8. 2020 
07:02 

11. aostav s.r.o. 27792323 Zašovská 71 
75701 Valašské Meziříčí 

31. 8. 2020 
08:12 

12. E.P.I., s.r.o. 49610163 Tvarůžkova 2740 
75661 Rožnov pod Radhoštěm 

31. 8. 2020 
08:23 

13. Navláčil stavební 
firma, s.r.o. 25301144 Bartošova 5532 

76001 Zlín 
31. 8. 2020 
08:29 

 
 

V. Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise 
jej plně použila pro hodnocení nabídek. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky 
komise v souladu s větou druhou ustanovení § 114 odst. 2 ZZVZ hodnotila podané nabídky dle 
nejnižší nabídkové ceny za kompletní realizaci I. části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 
 

Pořadí nabídky 
na základě 
hodnocení 

Obchodní firma 
účastníka 

IČO účastníka Nabídková cena 

1. aostav s.r.o. 27792323 9 563 992,26 Kč bez DPH 

2. BLS dopravní stavby 
s.r.o. 02189330 9 999 072,68 Kč bez DPH 

3. E.P.I., s.r.o. 49610163 10 769 707,58 Kč bez DPH 

4. NOSTA, s.r.o. 47671416 10 809 040,00 Kč bez DPH 

5. FABRIKO MORAVA, s. 
r.o. 28632761 11 323 616,55 Kč bez DPH 

6. RADEKOV spol. s r.o. 41035933 11 350 174,70 Kč bez DPH 

7. LOMANETA s.r.o. 25351737 11 867 551,25 Kč bez DPH 

8. RAPOS, spol. s r.o. 25504487 11 877 957,61 Kč bez DPH 

9. INSTOP, spol. s r.o. 46994955 11 930 000,00 Kč bez DPH 

10. Mézl a Janíček s.r.o. 26851881 11 950 248,41 Kč bez DPH 

11. TM Stav, spol. s r.o. 48399477 12 740 000,00 Kč bez DPH 

12. MH - STAVBY, s.r.o. 27776506 13 952 085,43 Kč bez DPH 

13. Navláčil stavební firma, 
s.r.o. 25301144 14 471 577,09 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 



   
 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

aostav s.r.o. 27792323 
Zašovská 71, Krásno 
nad Bečvou, 75701 
Valašské Meziříčí 

Společnost s ručením 
omezeným 

 
VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH) vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po 
posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem 
v zadávacím řízení. 

 
VIII. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 27. 8. 2020 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 27. 8. 2020 

- Výpis z veřejné částí Živnostenského rejstříku 

- Seznam realizovaných stavebních prací ze dne 27. 8. 2020 

- Osvědčení objednatelů 

- Seznam techniků ze dne 27. 8. 2020 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – Ing. Jiří Hrabovský ze dne 27. 8. 2020 

- Písemný závazek 

- Kopie osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby 

- Kopie výpisu z evidence rejstříku trestů FO ze dne 8. 7. 2020,  

- Kopie potvrzení Finančního úřadu pro Zlínsky kraj ze dne 9. 7. 2020,  

- Kopie potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Vsetín ze dne 8. 7. 2020,  

- Kopie výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku 
 

IX. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující:  

 
Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
 

Splněno 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením ze dne 27. 8. 2020 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením ze dne 27. 8. 2020 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením ze dne 27. 8. 2020 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením ze dne 27. 8. 2020 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) 
ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením ze dne 27. 8. 2020 

 
 
 
 
 



   
 
 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
předložením: 

Splněno 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje 

Doloženo kopii výpisu z obchodního rejstříku ze dne 27. 8. 
2020 

Živnostenské oprávnění s předmětem 
podnikání: Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

Doloženo výpisem z veřejné částí Živnostenského rejstříku 
pro oprávnění Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 

 
 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ  
seznam realizovaných stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
z těchto stavebních prací, a to v rozsahu minimálně:  

- 3 stavební práce obdobného charakteru (Obdobnou zakázkou se rozumí výstavba, stavební úpravy či 
rekonstrukce staveb) s minimálním rozsahem 5 000 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou stavební 
práci, z toho minimálně u jedné z nich bylo součástí stavebních úprav i zateplení.  

 
Doloženo seznamem realizovaných stavebních prací  + osvědčení 
 
Stavební úpravy budovy č. 24 – zateplení objektu 
 Objednatel Gumotex a.s. 
 Místo plnění Břeclav 
 Doba plnění 04/2019 – 10/2019 
 Finanční objem  16,412 mil. Kč bez DPH 
 St. úpravy / rekonstrukce  rekonstrukce 
 Zateplení Ano/Ne ano 
 Osvědčení objednatele ANO 
 Závěr SPLNĚNO 
 
Zlepšení tepelně-technických vlastností penzionu J.K. Tyla 418, VM.  
 Objednatel Město Valašské Meziříčí  
 Místo plnění Valašské Meziříčí  
 Doba plnění 7/2019-12/2019 
 Finanční objem  21,181 mil. Kč bez DPH 
 Stavba / rekonstrukce  rekonstrukce 
 Zateplení Ano/Ne ano 
 Osvědčení objednatele ANO 
 Závěr SPLNĚNO 
   
 
Rekonstrukce objektu IMT Technologies & Solutions 
 Objednatel IMT Technologies & Solutions s.r.o. 
 Místo plnění Valašské Meziříčí  
 Doba plnění 11/2017 – 06/2018 
 Finanční objem  10, 215 mil. Kč bez DPH 
 Stavba / rekonstrukce  rekonstrukce 
 Zateplení Ano/Ne ano 
 Osvědčení objednatele ANO 
 Závěr SPLNĚNO 

 
 
 
 



   
 
 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
Podmínkou bylo předložení seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
jako stavbyvedoucí (osoba pověřená vedením stavby), která bude provádět veškerou korespondenci a 
předávat informace pověřené osobě objednatele, týkajících se samotné stavby. Tato osoba je povinna 
být na stavbě fyzicky přítomna denně, po většinu pracovní doby. 
 
Doloženo seznamem techniků ze dne 27. 8. 2020 
Stavbyvedoucí: Ing. Jiří Hrabovský, číslo autorizace: 17404, Písemný závazek ze dne  27.08.2020, 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 8. 7. 2020, kopie výpisu z evidence rejstříku 
trestů FO ze dne 8. 7. 2020, kopie potvrzení Finančního úřadu pro Zlínsky kraj ze dne 9. 7. 2020, kopie 
potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Vsetín ze dne 8. 7. 2020, kopie výpisu z veřejné části 
Živnostenského rejstříku  

 
SPLNĚNO 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ  
Podmínkou bylo předložení osvědčení o odborné kvalifikaci vztahující se ke stavebním pracím, a to jak 
ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve 
vztahu k jejich vedoucím pracovníkům, minimálně v tomto rozsahu: Stavbyvedoucí Odbornou 
způsobilost podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – tzn. 
odbornou způsobilost pro pozemní stavby 
 
Kopie osvědčení o autorizaci č. 17404 – Ing. Jiří Hrabovský 

 
SPLNĚNO 

 

 
Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům 
zadavatele definovaným v zadávací dokumentaci.  

X. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 Ve Valašském Meziříčí, dne 17. 9. 2020 

 

Bc. Robert Stržínek            
                   starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-09-17T08:56:32+0200
	ePecet f8720f5dfa7ee5bc08fbaa679669c97d004590ab


		2020-09-17T09:00:31+0200
	Bc. Robert Stržínek 85078fd97b59fdc20d04b6ffc252bdc2189c4f76




